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Vid detta seminarium kommer forskare från olika discipliner och lärosäten att belysa en rad frågor 
kring flexibilitet och arbetstid. Till att börja med ges en översiktlig bild av hur arbetstiderna i 
europeiska länder gestaltar sig och har förändrats. Ett typiskt mönster är att inträdet i arbetslivet nu 
sker högre upp i åldrarna samtidigt som många lämnar tidigare än förut. Vi kan också se betydande 
skillnader i fråga om arbetstider och preferenser vad gäller sådana, bl.a. mellan män och kvinnor 
och mellan grupper i olika faser i livet. En annan fråga som en föreläsare kommer att ta upp avser 
tidslig och rumslig tillgänglighet för arbete och familj under den nu pågående digitaliseringsprocessen 
i arbetslivet. 

Deltidsarbete kan vara ett sätt att få större utrymme för familjeangelägenheter, men det finns också 
andra motiv − vilket kommer att redovisas i en annan presentation på seminariet. En aspekt är så 
kallad hyvling, dvs. att arbetsgivaren av olika skäl minskar antalet arbetstimmar i medarbetarnas 
anställningskontrakt för att få fler som arbetar vid specifika och ofta obekväma tillfällen. Även detta 
fenomen kommer att belysas under ett av seminariepassen.

Avgift: Seminariet är kostnadsfritt 

Anmälan är obligatorisk. Deltagar- 
antalet är begränsat. Sista dag för 
anmälan är 21 november. Anmäl dig 
här!

Avanmälan: Avanmälan görs via 
mail till; moa.persson@gu.se. Om det 
sker senare än 23 november eller om 
anmäld deltagare uteblir tas en avgift 
ut på 500 SEK exkl moms.

Plats: Volvosalen, Handelshögskolan, 
Vasagatan 1, Göteborg

Kontakt: Karin Allard, cghrm@gu.se 
och Bengt Furåker, bengt.furaker@
socav.gu.se

CENTRUM FÖR GLOBAL HRM & 
CENTRUM FÖR FORSKNING OM  
ARBETE OCH SYSSELSÄTTNING 

PROGRAM

13.15-13.20 Välkomna!

13.20-14.00 Working time patterns and preferences   
 across the life course: A European perspective  
 (föreläsningen hålls på engelska) 
 Professor Dominque Anxo, Linnéuniversitetet

14.00-14.40 Flexibel och digital − ack ljuva 2000-tal!   
 Professor Ann Bergman, Karlstads universitet

14.40-15.10 Kaffe

15.10-15.50 Motiv till deltidsarbete. Analys av deltidsarbete  
 i Göteborgs stad 
 Sofia Björk, forskare, Göteborgs universitet,  
 och Jörgen Larsson, forskarassistent, Chalmers 

15.50-16.30 Att ”hyvla” timmar för att få ihop schemat  
 − exempel från detaljhandeln 
 Rebecka Arman, universitetslektor, och Nanna  
 Gillberg, forskare, Göteborgs universitet

Centrum för global human resource management drivs av Företagsekonomiska institutionen vid Handelshögskolan 
och Institutionen för sociologi och arbetsvetenskap vid Samhällsvetenskapliga fakulteten, tillsammans med samarbet-
spartners från näringsliv, offentliga organisationer och Sveriges HR Förening. För mer information, cghrm.gu.se.

Centrum för forskning om arbete och sysselsättning/Work and Employment Research Centre (WE) – startades 2012. 
Centrumbildningen skall vara en plattform för nationellt och internationellt forskningssamarbete och skapa kontakty-
tor i frågor som rör hållbart arbete och hållbar sysselsättning. För mer information, www.we.gu.se
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